

Lastow Consulting AB
Org nr 556925-1233

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 5 |
| - balansräkning | 6 |
| - noter | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 29 maj 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torna Hällestad, 2025-05-29



Orest Lastow

Styrelsens ordförande

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Lastow Consulting AB, org nr 556925-1233, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024.

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Lastow Consulting AB startade sin verksamhet 2013-02-04 och företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och produktion av utbildningsmaterial inom life science: farmaceutisk produktutveckling, verksamhet inom sjuk- och hälsovård, medical device, projektledning, management /ledarskap, processutveckling, produktutveckling, produktutvecklingsmetodik, riskanalys. Producerar och behandlar litterära verk, bedriver verksamhet med och förvaltning av rättigheter hänförliga till litterära verk samt bokförlagsverksamhet. Konferensverksamhet, catering, design och layout samt med allt ovan förenlig verksamhet.

Bolaget har adress:

c/o Lastow
Surapilsvägen 2
247 45 Torna Hällestad

FÖRETAGETS VISION

Lastow Consulting AB siktar på att bedriva konsultverksamhet inom life science med speciell inriktning på inhalation samt att producera litterära verk.

AFFÄRSIDÉ

Tillhandahålla expertkonsulttjänster inom life science med speciell inriktning på inhalation samt produktion av litterära verk inom skön- och facklitteratur.

ÄGARFÖRHÅLLANDE

Bolaget är ett privat aktiebolag och företaget har under verksamhetsåret ägts till 100 % av de två grundarna. Företaget ägs till 50 % av Orest Lastow, 640731-9430, och till 50% av Birgitta Lastow, 680930-4162, och har sitt säte i Torna Hällestad. Orest Lastow och Birgitta Lastow äger vardera 250 aktier. Totalt aktieantal i företaget är 500 á 100 kronor, vilket ger ett totalt aktiekapital på 50 000 SEK. Inga aktieägartillskott har tillförts under året.

SAMARBETEN OCH BRANSCHORGANISATIONER

Lastow Consulting AB ingår inte i någon branschorganisation.

PERSONAL

Delägaren Orest Lastow är anställd, men erhåller ingen lön. Allt arbete utförs oavlönat av delägarna.

STYRELSE OCH DESS ARBETE

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Orest Lastow (ordförande) samt Birgitta Lastow (ledamot). Styrelsen har under budgetåret haft en bolagsstämma. Inga arvoden har under året utbetalats till styrelsen.

FÖRVÄNTNINGAR INFÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024

Lastow Consulting AB ska fortsätta att bedriva konsultverksamhet inom life science med speciell inriktning på inhalation samt produktion av litterära verk inom skön- och facklitteratur.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under verksamhetsåret 2024 har Lastow Consulting AB genomfört konsultuppdrag och utgivit den tredje boken i trilogin, Tvåhundra år förgäves samt boken Ljusporten.

EGNA AKTIER

Lastow Consulting AB äger inga aktier i det egna bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättningen för verksamheten uppgick till 937 840 SEK (2023 1 711 052 SEK). Rörelseresultatet för perioden var 614 686 SEK (2023 1 323 120 SEK) och resultatet efter skatt uppgick till 423 977 SEK (2023 871 409 SEK). Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 847.95 SEK (2023 1742.82 SEK).

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|--|------|-------|------|-------|--------|
| Nettoomsättning, tkr | 938 | 1 711 | 555 | 5 | 156,2 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 715 | 1 350 | 251 | 892,7 | -201,6 |
| Soliditet, % | 80 | 83 | 84 | 96 | 52 |

2024 var ett lönsamt år, men resultatet var sämre än föregående år. Nettoomsättningen minskade till nästan hälften.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| 2025 | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 50 000 | 537 261 | 871 409 |
| Aktieutdelning | | -600 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 871 409 | -871 409 |
| Årets resultat | | | 423 977 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 808 670 | 423 977 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman 2025 står följande vinstmedel (SEK) till förfogande:

| | |
|--|------------------|
| Balanserat resultat från föregående år | 808 670 |
| Årets resultat | 423 977 |
| Totalt | 1 232 647 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning till ägarna | 0 |
| Balanseras i ny räkning (2025) | 1 232 647 |
| Totalt | 1 232 647 |

| | |
|---|---|
| Utdelning per aktie (totalt 500 aktier) | 0 |
|---|---|

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Resultaträkning | | | |
| Alla belopp är i SEK | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 | | |
| Nettoomsättning | | 937 840 | 1 711 052 |
| Övriga rörelseintäkter | | 72 361 | 49 363 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 010 201 | 1 760 415 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -35 268 | -43 030 |
| Övriga externa kostnader | | -310 460 | -365 561 |
| Personalkostnader | 2 | -49 787 | -28 704 |
| Summa rörelsekostnader | | -395 515 | -437 295 |
| Rörelseresultat | | 614 686 | 1 323 120 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 60 500 | 2 250 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 39 445 | 24 950 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 99 945 | 27 200 |
| Resultat efter finansiella poster | | 714 631 | 1 350 320 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -178 657 | -252 680 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -178 657 | -252 680 |
| Resultat före skatt | | 535 974 | 1 097 640 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -111 997 | -226 231 |
| Årets resultat | | 423 977 | 871 409 |

Balansräkning

Alla belopp är i SEK

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

438 550

438 550

Summa finansiella anläggningstillgångar

438 550

438 550

Summa anläggningstillgångar

438 550

438 550

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

46 764

23 110

Summa varulager

46 764

23 110

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 167

9 225

Övriga fordringar

94 067

72 588

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 519

0

Summa kortfristiga fordringar

164 753

81 813

Kassa och bank

Kassa och bank

1 512 327

1 572 170

Summa kassa och bank

1 512 327

1 572 170

Summa omsättningstillgångar

1 723 844

1 677 093

SUMMA TILLGÅNGAR

2 162 394

2 115 643

| Balansräkning, forts | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 5 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (500 stamaktier) | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 808 670 | 537 261 |
| Årets resultat | | 423 977 | 871 409 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>1 232 647</i> | <i>1 408 670</i> |
| Summa eget kapital | | 1 282 647 | 1 458 670 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 555 837 | 377 180 |
| Summa obeskattade reserver | | 555 837 | 377 180 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 140 701 | 131 700 |
| Övriga skulder | | 183 209 | 148 093 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 323 910 | 279 793 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 162 394 | 2 115 643 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Lager

Företaget har ett lager bestående av böcker (färdiga varor, likartade tillgångar). Böckerna inventeras vid årsskiftet och värderas till inköpspriset inklusive fraktavgifter enligt FIFU-principen i balansräkningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

Bolaget har en anställd.
Under räkenskapsåret har inga löner utbetalats.

Not 3 Ränteintäkter

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|-------------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter (SEK) | 38 307 |
| Summa | 38 307 |

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Se tabell nedan.

| | Innehav 241231 Antal aktier och röstandel | Anskaffningsvärde (SEK) |
|---|--|-----------------------------------|
| Torna Hällestad Fastighets AB | 30 (1,6% <20%) | 900 |
| Iconovo AB | 826 400 (3,89% <20%) | 51 650 |
| XO Sweden Wines & Spirits AB | 10 (<<20%) | 10 400 |
| Hoi Publishing AB | 20 000 B-aktier (<<20%) | 40 000 (2022) + 6 500 (2023) |

Lastow Consulting erhöll under 2024 ingen aktieutdelning från sitt aktieinnehav.

Not 5 Eget kapital (SEK)

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | |
|-----------------------|-------------------------|--------------------|
| | Aktiekapital | Fritt eget kapital |
| Vid årets början | 50 000 | 1 408 670 |
| Aktieutdelning | | 600 000 |
| Årets resultat | | 423 977 |
| Vid årets slut | 50 000 | 1 232 647 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2025-05-29 för fastställelse.

Torna Hällestad 2025-05-29



Orest Lastow
Styrelseordförande



Birgitta Lastow
Styrelseledamot